

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Lewkowo Stare”, gm. Narewka</i>
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DIT-III.7462.23.2022
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Lewkowo Stare”, gm. Narewka.</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Lewkowo Stare”, gm. Narewka, pow. hajnowski, woj. podlaskie 12 października 2022 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Lewkowo Stare”, gm. Narewka udzielonej decyzją Wojewody Białostockiego z dnia 6 kwietnia 1993 r., znak OŚ.IV-7551/8/95, następnie zmienioną decyzją tego organu z dnia 24 stycznia 1996 r., znak OŚ.IV-7551/8/95 oraz decyzjami Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 10 stycznia 2008 r., znak DIS-III.7551/8/95/07, z dnia 25 listopada 2009 r. znak DIS.III.7512/8/93/09, z dnia 28 kwietnia 2014 r., znak DIS-7512-8/93 oraz z dnia 24 stycznia 2022 r., znak DIT-III.7422.49.2016.</i>
Ustalenia kontroli:	<i>W dniu kontroli nie prowadzono wydobywania kopaliny na złożu. W wyniku eksploatacji powstało wyrobisko o nieregularnym kształcie, porośnięte roślinnością trawiastą i trzcinową, w obrębie którego znajdują się zagłębienia wypełnione wodą. Eksploatacja prowadzona była systemem ścianowym, jednym poziomem wydobywczym w warstwie suchej. Wzdłuż E granicy OG znajduje się wewnątrzzakładowa droga gruntowa prowadząca do wyrobiska. Kopalina wydobyta ze złoża jest przewożona następnie na magazyn zakładu znajdujący się poza OG. Punkty załamania OG i TG Lewkowo Stare A/1 zostały oznaczone w terenie palikami. Nad krawędziami wyrobiska ustawiono tablice informacyjne z nazwą zakładu oraz tablice ostrzegawcze.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Wydano zalecenia pokontrolne z dnia 24 października 2022 r: - sporządzić aktualny plan ruchu zakładu górniczego i uzyskać decyzją o jego zatwierdzeniu; - przedłożyć wyciąg z rachunku bankowego, na którym gromadzone są środki na likwidację ZG z aktualnym saldem uzupełnionym o brakującą kwotę;</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> <u>zalecenia / wystąpienie pokontrolne,</u>

	<input type="checkbox"/> inne
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Opracował informację:	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>27.01.2023 r.</i>
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>